
K pronájmu, Byt 1+1, 32 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303717 Datum vydání: 26.01.2025

Cena za nemovitost:

13 900 Kč



Lokalita:
Brno-venkov

Hledáte bydlení s vesnickou atmosférou a přitom jednoduchou
dostupností do centra Brna?
Pak je tento byt právě pro Vás!
Plně vybavený byt o velikosti 1+1 nabízí maximální komfort bydlení
až pro 2 osoby.
V kuchyni je kromě kuchyňské linky součástí i kombinovaný
sporák, lednice, pračka i kuchyňský stůl se židlemi.
Vedlejší pokoj, který je krásně připravený jako ložnice tak i obývák,
nabízí prostorné ukládání Vašich věcí ve skříni, gauč i rozkládací
postel, komodu i televizi.
Koupelna postačí pro Vaše každodenní potřeby Její součástí je
sprcha.

Překvapí Vás prostorný balkón s výhledem mezi stromy a přilehlé
dětské hřiště.
Byt má velice příjemnou atmosféru
V pěší dostupnosti bytu je nedaleký supermarket i obchody a
taktéž MHD.

Byt je volný od 1. 3. 2025. Neváhejte si domluvit prohlídku.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba
„Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní
techniky v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy
havárií).

- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro
řešení Vašich dotazů a požadavků

- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)

- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je
služba Váš Domácí.

ID inzerátu ESO: 4303717
Inzerát aktualizován: 26.01.2025
Inzerát vydán: 12.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 32 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 32 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Modilim
Tel:

+420 770 320 030
Email:

hana.modilim@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz


